PORTARIA Nº 008/2024
DATA: 01 de abril de 2024.
SÚMULA: Dispõe sobre a concessão de férias ao servidor Iago Regis de Araújo Zampirollo.
ELEANDRO MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Férias no prazo de 30 (trinta) dias, ao Servidor, Sr. Iago Regis de Araújo Zampirollo, portador do documento de RG n° 21304238 SSP/MT e CPF n° 050.896.871.29, ocupante do cargo de Provimento Comissionado de Assessoria de Gabinetes, regido pela Lei Complementar Municipal de nº 055/2022, referente ao período aquisitivo de 01/03/2023 a 29/02/2024, a partir de 01 de abril de 2024.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, no primeiro dia do mês de abril do ano de 2024.

                          ELEANDRO MOREIRA

Presidente

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.